
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/130/2017 

RADY GMINY GIZAŁKI 

z dnia 8 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/113/2016 Rady Gminy Gizałki z dnia 30 listopada 2016 r.                          

w sprawie opłaty targowej. 

Na podstawie art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku                                       

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 716 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy Gizałki uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W § 1 ust. 2 dodaje się pkt 2 w brzmieniu: 

„2)  od sprzedaży ze stoiska, straganu lub innej formy sprzedaży: 

a)  zajmujących do 5 m
2 
powierzchni  10 zł, 

b)  zajmujących powyżej 5 m
2 
powierzchni 2 zł za każdy rozpoczęty m

2 
, nie więcej niż 500 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gizałki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.   

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Piotr Lis 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 lutego 2017 r.

Poz. 1264


		2017-02-14T10:43:30+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




